
Pengaruh kompetensi aparatur desa,
sistem pengendalian internal,

pemanfaatan teknologi informasi dan
partisipasi masyarakat terhadap

akuntabilitas pengelolaan dana desa
By Enggar Wahyuning Pahlawan

WORD COUNT 4655 TIME SUBMITTED 25-JUL-2020 08:20PM

PAPER ID 61544340



























15%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pengaruh kompetensi aparatur desa, sistem pengendalian
internal, pemanfaatan teknologi informasi dan partisipasi
masyarakat terhadap akuntabilitas pengelolaan dana desa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jim.unsyiah.ac.id
Internet

journal2.um.ac.id
Internet

www.coursehero.com
Internet

www.scribd.com
Internet

e-journal.uajy.ac.id
Internet

ejournal.unsrat.ac.id
Internet

repository.radenintan.ac.id
Internet

eprints.uny.ac.id
Internet

id.123dok.com
Internet

186 words — 4%

147 words — 3%

95 words — 2%

86 words — 2%

53 words — 1%

51 words — 1%

44 words — 1%

36 words — 1%

32 words — 1%



EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE
BIBLIOGRAPHY

OFF

EXCLUDE MATCHES OFF


	Pengaruh kompetensi aparatur desa, sistem pengendalian internal, pemanfaatan teknologi informasi dan partisipasi masyarakat terhadap akuntabilitas pengelolaan dana desa
	By Enggar Wahyuning Pahlawan

	Pengaruh kompetensi aparatur desa, sistem pengendalian internal, pemanfaatan teknologi informasi dan partisipasi masyarakat terhadap akuntabilitas pengelolaan dana desa
	ORIGINALITY REPORT
	PRIMARY SOURCES


